
50m Schmetterling - weiblich

Jg. 2005 Schachl Lea-Sophie 08.05.2005 00:41,98

50m Schmetterling - männlich

Jg. 2007 Wiedorfer Jan 04.01.2007 00:45,49

Jg. 2004 Hofmann Maximilian 11.09.2004 00:38,53

100m Schmetterling - weiblich

Jg. 2003 Kohlmann Alina 27.10.2003 01:35,64

Jg. 2002 Eichberger Verena 31.12.2002 01:18,00

Jg. 2001 Birneder Sarah 25.06.2001 01:29,32

Jg. 2000 Keller Michelle 12.04.2000 01:19,00

100m Schmetterling - männlich

Jg. 2003 Voit Tobias 26.03.2003 01:18,54

Knebl Florian 05.01.2003 01:20,29

Jg. 2000 Wiedorfer Kai 28.07.2000 01:10,67

Jg. 1999 Schachl Philipp 27.08.1999 01:12,46
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SCHMETTERLING



25m Rücken - weiblich

Jg. 2010 Brajic Mia 19.02.2010 00:47,09

Huber Marie 13.09.2010 01:26,35

Jg. 2009 Schreier Johanna 03.03.2009 00:29,21

Vogelsperger Olivia 01.12.2009 00:49,58

Jg. 2008 Tajiti Corina 26.02.2008 00:29,30

25m Rücken - männlich

Jg. 2010 Mayer Paul 06.07.2010 00:33,61

Rabl Michael 07.07.2010 00:58,06

Jg. 2009 Hofmann Johannes 30.07.2009 00:37,60

Zauner Thomas 17.08.2009 00:42,02

Serban Ianis 03.06.2009 00:51,82

4. Schorr Daniel 21.08.2009 00:52,95

Jg. 2008 Mayrböck Manuel 11.03.2008 00:29,36

Baier Alexander 19.04.2008 00:39,75

Jg. 2007 Rudelsdorfer Michael 13.07.2007 00:32,92

Baumgartner Adrian 12.06.2007 00:36,60

50m Rücken - weiblich

Jg. 2008 Mayer Lisa 20.09.2008 01:04,45

Huber Klara 23.07.2008 01:14,62

Jg. 2007 Schreier Amelie 03.09.2007 01:03,38

Jg. 2006 Kastrati Sarah 28.06.2006 01:03,01

Gerner Alexandra 03.10.2006 01:05,02

Lohmann Julia 15.07.2006 01:06,04

4. Prechtl Lena 11.12.2006 01:13,48

Jg. 2005 Schachl Lea-Sophie 08.05.2005 00:44,29

Maier Anna 03.06.2005 00:53,31

Jg. 2004 Lohmann Alessia 19.10.2004 00:48,48
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50m Rücken - männlich

Jg. 2008 Werni Thaddäus 27.01.2008 00:55,74

Jg. 2007 Wiedorfer Jan 04.01.2007 00:44,73

Gadermayr Felix 20.07.2007 00:54,60

Schneeberger Max 26.05.2007 00:57,80

4. Maier Georg 16.06.2007 01:08,53

5. Geretsschläger Andreas 01.02.2007 01:10,28

6. Matthey Jonas 18.06.2007 01:36,56

Jg. 2006 Schedle Marcel  23.04.2006 00:49,23

Schur Philipp 05.03.2006 00:57,32

Jg. 2005 Muselih Ioah-Denis 19.06.2005 00:59,26

Miller Daniel 09.09.2005 01:19,99

Jg. 2004 Porkolab Mike 06.05.2004 00:59,56

Jg. 2003 Porkolab Jefrey 24.01.2003 00:54,40

100m Rücken - weiblich

Jg. 2003 Kohlmann Alina 27.10.2003 01:33,01

Jg. 2002 Eichberger Verena 31.12.2002 01:22,08

Jg. 2000 Keller Michelle 12.04.2000 01:34,33

100m Rücken - männlich

Jg. 2004 Hofmann Maximilian 11.09.2004 01:33,54

Jg. 2003 Knebl Florian 05.01.2003 01:19,58

Voit Tobias 26.03.2003 01:31,62

Jungsberger Tim 05.09.2003 02:18,54

Jg. 2000 Wiedorfer Kai 28.07.2000 01:16,22

Jg. 1999 Schachl Philipp 27.08.1999 01:22,70



25m Brust - weiblich

Jg. 2010 Brajic Mia 19.02.2010 00:44,31

Huber Marie 13.09.2010 01:04,71

Jg. 2009 Schreier Johanna 03.03.2009 00:33,61

Vogelsperger Olivia 01.12.2009 00:44,88

Jg. 2008 Tajiti Corina 26.02.2008 00:32,18

25m Brust - männlich

Jg. 2010 Mayer Paul 06.07.2010 00:29,80

Rabl Michael 07.07.2010 00:41,16

Jg. 2009 Hofmann Johannes 30.07.2009 00:35,19

Zauner Thomas 17.08.2009 00:38,59

Serban Ianis 03.06.2009 00:44,13

Jg. 2008 Mayrböck Manuel 11.03.2008 00:30,17

Baier Alexander 19.04.2008 00:32,04

Jg. 2007 Baumgartner Adrian 12.06.2007 00:31,84

Rudelsdorfer Michael 13.07.2007 00:41,42

50m Brust - weiblich

Jg. 2008 Mayer Lisa 20.09.2008 01:00,21

Huber Klara 23.07.2008 01:27,32

Jg. 2007 Schreier Amelie 03.09.2007 01:00,86

Jg. 2006 Prechtl Lena 11.12.2006 01:02,38

Gerner Alexandra 03.10.2006 01:04,06

Lohmann Julia 15.07.2006 01:07,02

4. Kastrati Sarah 28.06.2006 01:09,58

Jg. 2005 Schachl Lea-Sophie 08.05.2005 00:49,12

Maier Anna 03.06.2005 00:55,52

Jg. 2004 Lohmann Alessia 19.10.2004 01:05,84

BRUST
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50m Brust - männlich

Jg. 2008 Werni Thaddäus 27.01.2008 01:02,09

Jg. 2007 Wiedorfer Jan 04.01.2007 00:56,03

Maier Georg 16.06.2007 00:59,45

Geretsschläger Andreas 01.02.2007 01:03,68

4. Gadermayr Felix 20.07.2007 01:09,45

5. Matthey Jonas 18.06.2007 01:10,70

6. Schneeberger Max 26.05.2007 01:19,22

Jg. 2006 Schur Philipp 05.03.2006 00:55,32

Schedle Marcel  23.04.2006 00:56,97

Jg. 2005 Muselih Ioah-Denis 19.06.2005 01:09,53

Miller Daniel 09.09.2005 01:37,24

Jg. 2004 Porkolab Mike 06.05.2004 01:02,23

Jg. 2003 Porkolab Jefrey 24.01.2003 01:03,46

100m Brust - weiblich

Jg. 2003 Kohlmann Alina 27.10.2003 01:44,32

Jg. 2002 Eichberger Verena 31.12.2002 01:32,33

Jg. 2001 Birneder Sarah 25.06.2001 01:40,29

Jg. 2000 Keller Michelle 12.04.2000 01:46,03

100m Brust - männlich

Jg. 2004 Hofmann Maximilian 11.09.2004 01:37,04

Jg. 2003 Knebl Florian 05.01.2003 01:26,05

Voit Tobias 26.03.2003 01:44,02

Jungsberger Tim 05.09.2003 02:15,42

Jg. 2000 Wiedorfer Kai 28.07.2000 01:26,09

Jg. 1999 Schachl Philipp 27.08.1999 01:27,27



25m Freistil - weiblich

Jg. 2010 Brajic Mia 19.02.2010 00:44,38

Huber Marie 13.09.2010 01:03,99

Jg. 2009 Schreier Johanna 03.03.2009 00:27,82

Vogelsperger Olivia 01.12.2009 00:49,90

Jg. 2008 Tajiti Corina 26.02.2008 00:32,71

25m Freistil - männlich

Jg. 2010 Mayer Paul 06.07.2010 00:32,57

Rabl Michael 07.07.2010 00:40,27

Jg. 2009 Zauner Thomas 17.08.2009 00:33,38

Hofmann Johannes 30.07.2009 00:36,15

Serban Ianis 03.06.2009 00:42,47

Jg. 2008 Mayrböck Manuel 11.03.2008 00:26,76

Schorr Michael 06.02.2008 00:29,83

Baier Alexander 19.04.2008 00:37,46

Jg. 2007 Rudelsdorfer Michael 13.07.2007 00:31,61

Baumgartner Adrian 12.06.2007 00:35,92

50m Freistil - weiblich

Jg. 2008 Mayer Lisa 20.09.2008 00:58,24

Huber Klara 23.07.2008 01:10,21

Jg. 2007 Schreier Amelie 03.09.2007 00:59,26

Jg. 2006 Lohmann Julia 15.07.2006 00:57,82

Gerner Alexandra 03.10.2006 01:00,18

Kastrati Sarah 28.06.2006 01:03,28

4. Prechtl Lena 11.12.2006 01:10,39

Jg. 2005 Schachl Lea-Sophie 08.05.2005 00:40,22

Maier Anna 03.06.2005 00:51,20

Jg. 2004 Lohmann Alessia 19.10.2004 00:46,52
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50m Freistil - männlich

Jg. 2008 Werni Thaddäus 27.01.2008 00:48,93

Jg. 2007 Wiedorfer Jan 04.01.2007 00:39,54

Gadermayr Felix 20.07.2007 00:52,73

Schneeberger Max 26.05.2007 01:04,23

4. Maier Georg 16.06.2007 01:12,08

5. Matthey Jonas 18.06.2007 01:16,26

6. Geretsschläger Andreas 01.02.2007 01:16,28

Jg. 2006 Schedle Marcel  23.04.2006 00:40,58

Schur Philipp 05.03.2006 00:48,78

Jg. 2005 Muselih Ioah-Denis 19.06.2005 00:47,82

Miller Daniel 09.09.2005 01:50,57

Jg. 2004 Porkolab Mike 06.05.2004 00:56,09

Jg. 2003 Porkolab Jefrey 24.01.2003 00:57,22

100m Freistil - weiblich

Jg. 2003 Kohlmann Alina 27.10.2003 01:22,54

Jg. 2002 Eichberger Verena 31.12.2002 01:09,13

Jg. 2001 Birneder Sarah 25.06.2001 01:16,71

Jg. 2000 Keller Michelle 12.04.2000 01:22,40

100m Freistil - männlich

Jg. 2004 Hofmann Maximilian 11.09.2004 01:20,05

Jg. 2003 Voit Tobias 26.03.2003 01:12,07

Knebl Florian 05.01.2003 01:16,58

Jungsberger Tim 05.09.2003 02:03,14

Jg. 2000 Wiedorfer Kai 28.07.2000 01:07,21

Jg. 1999 Schachl Philipp 27.08.1999 01:11,04



100m Lagen - weiblich

Jg. 2003 Kohlmann Alina 27.10.2003 01:31,98

Jg. 2002 Eichberger Verena 31.12.2002 01:22,20

Jg. 2001 Birneder Sarah 25.06.2001 01:29,22

Jg. 2000 Keller Michelle 12.04.2000 01:38,81

100m Freistil - männlich

Jg. 2007 Wiedorfer Jan 04.01.2007 01:38,59

Jg. 2004 Hofmann Maximilian 11.09.2004 01:28,97

Jg. 2003 Knebl Florian 05.01.2003 01:17,65

Voit Tobias 26.03.2003 01:36,51

Jg. 2000 Wiedorfer Kai 28.07.2000 01:16,17

Jg. 1999 Schachl Philipp 27.08.1999 01:16,63
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